
V28祝勝会のご案内 
第 88回日本学生陸上競技対校選手権大会 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より母校陸上競技部に対し、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 9月 12～15日に岐阜県メモリアルセンターにて開催された第 88回日本学生

対校選手権大会において 9年ぶり、28回目の総合優勝の栄に輝くことができました。 

 開催直前の千葉県を襲った台風 15号で大学をはじめ啓明寮など学生の生活する場も大き

な被害がありました。その後もライフラインを中心とする被災状況は TV等でご存知の有

様です。停電、断水で生活がどうにもならない中、マネジャースタッフを中心に他市町村

までの買い出し等、大会を前に悲惨なものでした。しかし、その中一部の部員を残し、岐

阜へ遠征し、最後まで戦いをあきらめることなく部員が一丸となって戦い見事な優勝であ

りました。 

近年は、各大学に得点が割れ、名門校でも予断をゆるされない厳しい展開の中の優勝で

ありましたが、いくつかの課題も浮き彫りとなりました。王者復活との声も聞こえてきま

すが、これらの課題を一つずつ克服していかなければ、真の復活はありません。しかし、

日頃からの OBOG各位の厚いご支援に応えての優勝です。 

つきましては、消費税増税など出費多端のおり、ご負担をおかけいたしますが、一同に

会して部員諸君の栄誉を称え、ますます発展を期すべく、優勝祝賀会を下記のごとく開催

したく、ここにご案内申し上げます。 

 開催期日まで時間的余裕がなく、ご迷惑をおかけしますが、ご出席を賜りますようお願

い申し上げます。なお、都合悪くご欠席の場合は、心あらたまる協賛金をお送りいただけ

れば幸いと存じます。2000 余名を超える OBOGの熱き思いを後輩たちに伝えられればと

考えております。 

謹白 

令和元年 10月吉日 

 順天堂大学陸上競技部 OBOG会 

会長 金子今朝秋 

                  順天堂大学陸上競技部     

部長 越川 一紀    

記 

日時 令和元年 11月 9日（土） 17:00～20:00（受付 16:30～） 

場所 ホテルグリーンタワー幕張  4F ロイヤルクレッセント 

       〒261-0021 千葉市美浜区ひび野 2-10-3 

TEL：043-296-1122 京葉線「海浜幕張」駅南口下車 徒歩３分 

会費 ￥10,000 円（当日、会場にて受付） 

 

※ご欠席の方は、祝賀会協賛金として同封の振込用紙にて 

1口￥3,000 円（複数口 可） をご送金いただければ幸いです。 

 銀行振込の場合 

  千葉興業銀行 佐倉支店 普通 1106918  

名義 順天堂大学陸上競技部 OBOG会会長金子今朝秋  

振込み人欄に卒年・氏名をご記入ください。「S50 or H10ジュンダイタロウ」 

以上 



Fax送信状 

 V28祝賀会に 

 

  ご出席 
（どちらかに○印をしてください。） 

  ご欠席 

       卒年   ご氏名         

 

通信欄 

 

 

 

 

 

 
■祝賀会のご出欠は、同封の Fax用紙、または、E-mailにて 10 月 31日

（木）までに陸上競技研究室までお届けいただければ幸いに存じます。 

担当；高梨 Fax０４７６－９８－１０３７研究室直通 

      E-mail ; juntendoobog@yahoo.co.jp 

 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:juntendoobog@yahoo.co.jp


台風 15号被災義援金の募集 
 

 先日の台風 15号の猛威が報道されて久しく、未だに千葉県の一部地方は

手が付けられなく、停電が続いております。前回、会報でお知らせしたごと

く母校や学生時代過ごした啓明寮・近隣のアパート等も被災し、停電・断水

を余儀なくされました。幸いにも印西市は、ライフラインの復旧は比較的早

く、現在日常生活は支障がなくなりつつあります。しかし、被害にあった寮

やアパートは雨漏りガラス窓の破損等、住める状態でなく隣人・知人のとこ

ろに避難生活が続いております。 

現在、啓明寮は、応急処置をしてもらいの被害個所の詳細調査・見積もり

等をお願いしているところですが、県内全体が被災している状態であり、危

機として進みません。 

大きな被害を受けた千葉支部員にも啓友会も調査をしていただいておりま

すが、本会も千葉支部長・事務局長に現状調査を依頼しているとこです。 

つきましては、重なる出費多端直り、自然災害被災義援金を募集します。

心あるご支援を伏してお願い申し上げます。 

 

記 

１． 募集金額 1口 ￥1,000円 （複数口 可） 

２． 送金方法 同封の便振込用紙をご利用ください。 

      （その他の欄に口数・金額をお書きください。） 

 

銀行振込の場合 

    千葉興業銀行 佐倉支店 普通 1106918  

名義 順天堂大学陸上競技部 OBOG会会長金子今朝秋  

振込み人欄に卒年・氏名をご記入ください。 

「S50 or H10ジュンダイタロウ」 

 

以上 

 


